Ego Arduinus mulaterius de raveca confiteor me Accepisse A-

vobis presbitero Guidone ministro ecclesie sancti fructuosi de bisane

et vasallo cerexArio fratribus libras triginta lAnue abrenuncians exce-

ptioni non solute et non Accepte peccunie prò quibus vendo trado

et cedo vobis predictos duos mulos meos sanos et mundos Abomni-

bus maculis et viciìs preter quod unus non videt de uno oculo habens

coctas gambas Anteriores et sutum unum pedem destrum Anteriorem et

preter nigrum qui fuit coctus in pectore et in gambis Ad faciendum ex

eis quicquid volueritis vestrique heredes et cui dederitis iure proprie-

tatis et titulo emptionis Absque omni mea contradicione meorumque

heredum quos mulos semper legitime defendere et Auctori^are ab

omni persona et non impedire nec aufere sub pena dupli in meis

bonis prout nunc valent vd prò tempore valuerint vobis stiputantibus
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promito prò pena vero etc. tali pacto etc. possessionem et dominium

inde vobis confìteor me tradidisse et tamdiu quo eos possideo vestro

nomine constituo me possidere Testes marchesius de bisane et octo

ratus et iohannes gatus et Guillelmus bergognonus Actum ianue sub

domo oliverii notarli Millesimo ducentesimo vicèsimo secundo Indi-

ctione nona die octava madii inter terciam et nonam

Nos presbiter Guido minister ecclesie sancti fructuosi de bisane

et vasallus cerexarius una confìtemur nos debere dare tibi Arduino

muraterio de raveca libras triginta iAnue que restant tibi ad solven-'

dum de precio duorum mulorum quos nobis vendidisti non obstante

tibi quod inde te quietum et solutum vocasti sicut continetur in carta

inde facta per manum salmoni notarli quas predictas libras triginta

dAre et solvere tibi promitimus per hos terminos videlicet libras quin-

que usque Ad Kalendas iunii proxime venturas et libras quinque

usque ad festum sancti bartholomei proxime venturum et libras decem

usque ad pasca resurrectionis proxime venturum et libras decem usque

ad Kalendas iunii tunc proxime venturas Abinde et si terminum vel

terminos inde nobis vel alieni prò nobis produxeris vel produci fe-

ceris de quolibet tenebimus tamquam de primo usque ad integram

tocius predicti debiti solucionem Alioquin etc... Testes ut supra...

Actum ut supra... {N. J04, yoj, e. p2).

CCLI-CCLIl. — 9 maggio — Guglielmo Figarorio

da Chiavari dichiara che, essendo stato condannato in

lire tre meno sei denari di genovini dagli otto nobili del

Comune, Alberto Negaformagio gli prestò garanzia. — Lo

stesso dichiara che, avendo avuta altra condanna di soldi

quaranta, gli fu garante Alberto de Puteo. Testi Pasquale

da Carasco, Alpesino da Cogorno, prete Giacomo e Guirardo

de Beogia.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, tra ve-

spro e compieta (A^. yoy, }o8, e. g2v)-

CCLIII. — IO maggio — Castellano de Faverio cede per

soldi quarantacinque ad Ogerio de Costa, ad Armanno de Fa-

va, ed a Marchesio l'usufrutto delle sue terre, poste inpertinen-
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ciis de nei infra montem de carìiela infra riparoliam infra

garibaldum infra carmum de dreverio et infra carpenalbitin.

Testi Riccio Barlara, Alberto de Fava e Tedisio da Ne.

In Genova, e. s., prima di terza {N. ^og, e. pj).

CCLIV-CCV. — IO maggio — Ricordo di Pietro, mar-

chese di Ponzone.

Ego petrus Marchio de pongono confiteor me Accepisse Ate An-

saldo de mAri tantum de tuis rebus Abrenunciando exceptioni non

tradicte et non Accepte rei unde promito et convenio dare et solvere

tibi vel tuo certo nuncio per me vel per meum certuni nuncium libras

centum papiensium A festo sancti michaelis proxime venturo usque

Ad Annum unum inde proxime venturum et si terminum vel terminos

inde mihi vel alicui prò me produxeris vel produci feceris de quo-

libet tenebor tamquam de primo usque Ad integram tocius predicti

debiti solucionem Alioquin penam dupli et dampni et dispendii tibi

stipulanti promito prò pena vero etc. tali pacto qnod pena commissa etc.

Testes dominus obertus de volta et manuel Aurie et iohannes ossus

et thomas spinula Actum iAnue sub domo oliverii notarli millesimo

ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die decimo madii inter

terciam et nonam

Ego dominus conradus de castello confiteor me accepisse Ate

petro mArchione de pon9ono libras centum papiensium AbrenunciAndo

exceptioni etc. prò mendatione cuiusdam equi mei quem tibi Acco-

modavi unde facio tibi finem et refutacionem et omnimodam remis-

sionem et pactum de non petendo de dicto equo et de omni eo quod

Ate vel Ab aliquo prò te petere possem occasione predicti equi quam

finem et refiitacionem et omnimodam remissionem et pactum de non

petendo ratam et firmam habere et tenere et non impedire sub pena

dupli de quanto fuerit contrafactum et quotiens contrafactum fuerit

rato manente pacto tibi stipulanti promito prò pena vero etc. Testes

obertus de volta et mAnuel Aurie et Ansaldus de mAri Actum iAnue

Apud voltam iuxta turim quondam mAlocelli Millesimo ducentesimo

vicesimo secundo Indictione nona die decimo madii inter terciam et

nonam {N. pò, pi , e. ^j).
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CCLVI. — IO maggio — Guglielmo Tagliaferro da Ca-

mogli, Guglielmo de Verzura, Giovanni de Portico, Martino

de lavarlo, Guglielmo de Girbaldo e Ugone Blazorio com-
prano da Guglielmo Calcarubea una partita di pepe per lire

quarantotto di genovini, che daranno non piìi tardi del primo
agosto. Testi Americo gardator, Obertino da Panesi e Gio-

vanni Ruimasa da Calvari.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, fra terza

e nona (A^. j/^, e pj).

CCLVII. — IO maggio — I coniugi Alda e Rainaldo da
Levaggi costituiscono una società commerciale con Amicheto
da Borzone, che s'accorda al loro servizio.

Nos Rainaldus de levagio et Alda iugales una confitemur nos

Accepisse in societate Ate Amigueto filio quondam tecii de brosono

libras sex iAnue Abrenuncians exceptioni etc. com quibus salvis in

terra ego dictus Rainaldus debeo mercari et negotiari bona fide et

sine fraude ad meum proficuum et Ad tuum usque ad Annum unum

et dimidium proxirae venturum et dAre tibi medietatem lucri quod

inde habuero quolibet mense usque ad dictum terminum et Ad dictum

terminum dare et redere tibi predictas libras sex tibi promitimus

Alioquin etc. Testes pascal casarius september casarius et iohannes

frater dicti Amigueti Actum iAnue sub domo oliverii notarli Mille-

simo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die decimo mAdii

inter terciam et nonam

Ego Amiguetus filius quondam tecii de brosono promito et con-

venio tibi Rainaldo de levagio stare et permanere tecum usque Ad

Annum unum et dimidium proxime venturum causa Iaborandi tuàm

Artem et dare tibi et concedere tercium lucri mei quod de Arte mea

videlicet de opere lignorum habuero promittens tibi custodire et sal-

vare res tuas bona fide et sine fraude usque Ad dictum terminum

et non infraudare tibi ex eis ultra denarios sex per Annum Alioquin

penam decem librarum iAnue rato mariente pacto tibi stipulanti pro-

mito prò pena vero et prò omnibus supradictis atendendis et obser-

vandis omnia mea bona habita et habenda tibi pignori obligo Et ego
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predictus Rainaldus versa vice promito et convenio tibi predìcto Ami-

gueto decere te de Arte mea et de officio meo bona fide et sine fraude

usque ad dictum terminum et non facere tibi aliquam suprapositam

et dimitere te hospitari et iacere in domo mea si volueris usque ad